МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                  ПЕТРЕНКОВСКАЯ   ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №3
« 26 »   июня   2012   г.

О комплектовании 1 класса.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2012-2013 учебный год следующий состав 1-го класса:

 Аплётов Егор Артемович
Линников Данил Николаевич

Менжулина Марина Александровна.

Директор школы:                           Шмытко Н.П.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                  ПЕТРЕНКОВСКАЯ   ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«    30    »   июня   2012   г.                                                                             №____

О зачислении в 1 класс.

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», Устава школы и заявления родителей

Приказываю:

Принять в 1 –й класс с 1 сентября 2012 года:

Аплётова Егора Артемовича

Линникова Данила Николаевича

Менжулину Марину Александровну.

Директор школы:                             Шмытко Н.П.